
 フロント 販売品
フロントでは以下のものを販売しております。（単価）

●　ひげそり \ ２００ ●　くし \ ５０

●　シャワーキャップ \ ５０ ●　洗剤 \ ５０

●　サニタリー \ ３０～ ●　保冷剤 \ ３０

●　子供用紙オムツ \ １００ ●　フェイスタオル \ １００

 フロント 提供品
フロントでは以下のものを提供しております。

●　周辺地図 ●　周辺観光パンフレット

 フロント 貸し出し品
フロントでは以下のものを貸し出しております。

※数に限りがございますので、あらかじめご了承ください。

●　麻雀 ●　トランプ・UNO・花札 ●　栓抜き

●　囲碁 ●　ソーイングセット ●　ライター

●　将棋 ●　アイロン ●　子供用便座

●　オセロ ●　携帯充電器 ●　傘

●　ヨガマット ●　爪切り ●　簡易ベット

●　血圧計 ●　大きいサイズのスリッパ ●　おねしょマット(有料1枚300円）

 宅 配 便
発払い・着払いともに承っておりますので、フロントまでお持ちください。

ヤマト運輸の「宅急便」でのお取扱いとなります。

ダンボール・ビニールカバーも合わせて販売しております。

 箱根キャリーサービス
お取扱いしております。

ご利用日の当日１０：００までにフロントヘお持ちください。

料金は、お荷物受け取り時のお支払いとなります。

9

サ ー ビ ス の ご 案 内

箱根つつじ荘
HAKONE TSUTSUJISO



 タ ク シ ー
フロントにお申し付けください。（内線９）

配車料（呼び賃）として、１１０円がタクシー料金に加算されます。

※８：００前に配車をご希望される場合は、前日までにお申し付けください。
　 配車料は１１０円の他、早朝料金４１０円が追加されます。

 インターネット
客室にてWi-Fi接続サービスによる無料のインターネット接続を

ご利用いただけます。　　　　　　パスワード　0460821144

 公 衆 電 話
館内に公衆電話はございません。

外線は客室内の電話機をご利用ください。（０発信）

 マッサージ
フロントにお申し付けください。（内線９）

客室にマッサージ師が伺います。

料金は、マッサージ師に直接現金にて、お支払いください。

　●　予約受付時間 　１４：００から ２２：００まで

　●　利用指定時間 　１５：００から ２３：００まで

＜４０分コース＞ ＜６０分コース＞

４,４００ 円 ６,６００円

 新聞・本・漫画
１階ロビーにございます。

新聞（日経・朝日・日刊スポーツ）はロビー内で閲覧してください。

本、漫画はロビーの他、客室にお持ちいただくことも可能です。

※読み終わりましたら、ロビーにお返しください。

10

サ ー ビ ス の ご 案 内

箱根つつじ荘
HAKONE TSUTSUJISO


